И.бр.2010/24, И.бр.2015/24, И.бр.626/25
                 ЈАВНА ОБЈАВА


   

    (врз основа на чл.48 од Законот за извршување)
Извршителот Данчо Диманчев од Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверител ДТ Пет-Нет ДОО Гевгелија, со ЕМБС 6023059 и седиште на ул.Бранд Петрушев бр.27а, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.34/24 од 13.11.2024 на Нотар Марија Атанасова Гевгелија, доверител ДПТТУ Ти-Ла Логистик ДООЕЛ Гевгелија, со ЕМБС 7707401, седиште Коле Неделковски бр.18/20, засновано на извршна исправа Решение НПН.бр.766/24 од 19. 11 2024 година, на Нотар Горги Николов Гвегелија, доверител ДГИДУ Геохидроинженеринг ДОО Скопје, со ЕМБС 5452619, седиште ул.1606 бр.8, засновано на извршна исправа Решение НПН.бр.109/25 од 10. 04 2025 година на Нотар Горги Николов Гевгелија, против должник СЕРКА ТААХХУТ ИНШААТ Аноним Ширкети Р. Турција, Подружница Гевгелија Република Северна Македонија, со ЕМБС 7079702 и седиште ул.Слободан М. Данко бр.42, на ден 29. 07 2025 година, го:




                П  О  В  И  К  У  В  А
Должникот СЕРКА ТААХХУТ ИНШААТ Аноним Ширкети Р.Турција, Подружница Гевгелија Република Северна Македонија, со ЕМБС 7079702 и седиште ул.Слободан М. Данко бр.42, да се јави во канцеларијата на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија на ул:Маршал Тито бр.74 Гевгелија, заради доставување на Налог за извршување од сметка на должник И.бр.2010/24 од 16. 12 2024 година по чл.210 од ЗИ, Налог за извршување од сметка на должник И.бр.2015/24 од 18. 12 2024 година по чл.210 од ЗИ, Налог за извршување од сметка на должник И.бр.626/25 од 22. 05 2025 година по чл.210 од ЗИ, во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување преку КИРМ.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси странката.










ИЗВРШИТЕЛ 

